
MBULESË ROSENVIAL
Mbulesë shtrati
160x220cm
1790.-
4635xxx

MBULESË PRICE STAR
Mbulesë shtrati
160x220cm
1690.-
463140x

1390.- 1250.-

Kurse deri

29%

MBULESË FAGERKLOKKE
Mbulesë shtrati
160x220cm
1790.-
4635xxx

1390.-
Tiranë, Kashar
Autostrada Tiranë - Durrës KM 7

HËNE - DIELE      09:00 - 21:00

Tiranë - QTU

Tel.: + 355 44 500 260

Tiranë, Farkë
Rruga Nacionale Tiranë - Elbasan
Tiranë - TEG

HËNE - PREMTE      10:00 - 22:00
SHTUNË   - DIEL      09:00 - 22:00
Tel.: + 355 48 847 020

Tiranë
Rruga Abdi Toptani

HËNE - DIELE      09:00 - 22:00

Toptani Shopping Center

Tel.: + 355 (69) 700 5051
Ne nuk marrim përgjegjësi nëse ka gabime në shtyp, apo produktet mungojnë ose janë shitur.
Çmimet e fletëpalosjes nuk vlejnë për shitjet me shumicë.

220x220cm        2550.-     1790.- 220x220cm        2550.-     1790.- 220x220cm        2390.-     1690.-

Kurse deri

30%
Kurse deri

30%

PERDE ABRAUR
Perde ngjyrë argjendi
1x140x245cm
1390.-
50300xx

PERDE LURO
Perde ngjyrë krem
1x140x245cm
1690.-
5023102

990.- 1250.-

KORNIZË VALTER
Kornizë për fotografi
10x15cm 
290.-
493xxxx

13x18cm   420.-
18x24cm   560.-
21x30cm   690.-
30x40cm   990.-
40x50cm   990.-
50x70cm   2100.-

BLI 1 DHE 
MERR 1 FALAS !

BLI ÇANTËN JYSK DHE FITO

NË SASINË E MBUSHUR

ULJE
20%

TAPET BRANNULL
100x150cm
2790.-
5893994

TAPET BIRK
80x150cm
6990.-
5884xxx

TAPET TRAFIC
100x120cm
2100.-
5885400

140x200cm 13990.-  10490.-
160x230cm 18190.-  13990.-

Kurse deri

25%

Kurse

20%

2100.- 5590.- 1690.-

Kurse

25%

SET PËR POKER/
BLACK JACK
2390.-
48144001

Kurse

25%

1790.-

KABINET CAFÉ DE PARIS
Kabinet për çelësa
28x20x7cm
1390.-
44252001

990.-

VARËSE E DYFISHTË BAXTER
Varëse rrobash me raft këpucësh
83x93/168x43cm
5590.-
3811216

VARËSE PRICE STAR
Varëse rrobash
21x90x6cm
4190.-
3811217

VARËSE METALI
Varëse metali me 6 varje për derë
21x90x6cm
1690.-
23557001

RAFT KËPUCËSH
Raft këpucësh
65x19x44cm
1390.-
43788001

VARËSE RROBASH
Varëse rrobash 5 copë
65x19x44cm
690.-
40537001

MBAJTËSE PËR ROLLNE
Mbajtëse për rollne të kuzhinës
290.-
3948900

VARËSE RASMUSSEN
Varëse për rroba 10 copë
560.-
4905800

BLI 1 DHE MERR 1 FALAS !

Kurse

29%

ORË JOAR
Orë në formë 
shkronjash HOME
1390.-
4929700

Kurse

29%

990.-

ORË VERNER
Orë muri me numra
4190.-
1971700

2100.-

Kurse

50%

ORË SIGVART
Orë muri katrore
23x23x4cm
1100.-
1917500

690.-

Kurse

37%

ORË WARLA
Orë muri
Ø60xH4cm
2790.-
3918300

1790.-

Kurse

36%

SHILTE LENKE
Shilte ergonomike
41x41x8.5cm
2790.-
4803400

2100.-

Kurse

25%

JASTËK BELLIS
Jastëk dekorues
45x45cm 
1190.-
4840407

Kurse

38%

740.-

Kurse

29%
Kurse

26%


